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EDİTÖRDEN 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin ilk sayısından itibaren bilimsellik dışına çıkmadan 

gerek hakem süreçleri gerekse editörlük süreçleri titizlikle yürütülmektedir. Bu noktada 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin dördüncü yılının ilk sayısını yayımlarken bu süreçten 

duyduğumuz gururu ve mutluluğu paylaşmak isteriz. 

Bilimsel çalışmaların ne derece önemli olduğu, bu dönemde dünyanın içinde bulunduğu süreç 

dikkate alındığında daha da iyi anlaşılmaktadır. Yeni Koronavirüs Pandemisi sürecinin en kısa 

zamanda ve en az kayıpla atlatılmasını diliyoruz ve bu aşamada bilimin gücüne inanıyoruz. 

Dergimizin bu sayısında Yeni Koronovirüs Pandemisinin turizmdeki etkileri üzerinde durulan 

bir çalışmaya da hakemlik yapan kıymetli hocalarımızın titiz ve hızlı değerlendirmeleri 

sayesinde yer vermiş bulunuyoruz. Bu süreçte gerek yazarın etkileşim hızına gerekse hakemlik 

yapan hocalarımıza ayrıca teşekkür etmek isteriz.  

Yeni Koronavirüs Pandemisi çerçevesinde yaşanan gelişmelerin, küreselleşmeye, ekonomik 

kararlara, ülkeler arası işbirliklerine, toplumların üretim ve tüketim biçimlerine, toplum 

psikolojisine ve dolayısıyla turizm eğilimlerine yeni bir yön vereceği kaçınılmazdır. Bu 

doğrultuda ilerleyen dönemlerde yapılacak çalışmalar için araştırmacıların bu konulara farklı 

bir bakış açısıyla yaklaşması gerektiği değerlendirilmektedir. 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin dördüncü yılına başlarken, daha önceki sayılarda 

olduğu gibi, dergiye ilişkin bazı bilgileri kamuoyu ile paylaşmak isteriz:  

• 2019 yılının ikinci sayısından itibaren dergimizde değerlendirmeye alınan 5 makale 

önerisi reddedilmiş, 2 makale yazarlar tarafından geri çekilmiştir. Yayıma kabul edilen 

makale sayısı ise 8’dir. Buna göre son sayının makale kabul oranı %53 olarak 

hesaplanmıştır. 

• Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin Mart sayısında yayına kabul edilen 8 çalışma 

için 32 hakem raporu elde edilmiş olup hiçbir çalışma gönderildiği gibi yayıma kabul 

edilmemiştir. 

Dergimize gönderilen çalışmalara ilişkin istatistiki bilgiler, dergimizin niteliği konusunda önemli 

ipuçları sunmaktadır. Bununla birlikte istatistiki bilgilerin, ilerleyen sayıdan itibaren yıllık olarak 

verilmesi kararlaştırılmıştır. Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen 

araştırmacılara, değerlendirme sürecinde hakemlik yaparak destek veren; bu süreçte ilkeli, 

titiz ve dakik davranarak derginin niteliğine büyük katkılar sunan hocalarımıza şükranlarımızı 

sunarız. 
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